TL.CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TUYÊN

TRUYỀN & HỖ TRỢ NNT

  TỔNG CỤC THUẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 3339/TB-CT                  Khánh Hòa, ngày 16 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v: không tiếp nhận hồ sơ trực tiếp tại cơ quan thuế do

thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

         Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân nộp thuế do Cục Thuế quản lý.

Ngày 31/3/2020, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 16/CT-TTg về

thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19. Triển khai Chỉ thị

trên của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa có Công điện số

04/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020, công văn số 3616/UBND-KGVX ngày

15/4/2020 Về việc tiếp tục triển khai thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Triển khai các chỉ đạo trên, Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa thông báo đến các tổ

chức, doanh nghiệp, cá nhân nộp thuế do Cục Thuế quản lý nội dung sau:

Kể từ 00 giờ ngày 16/4/2020 đến hết ngày 22/4/2020 Cục Thuế không tổ

chức tiếp người nộp thuế tại cơ quan thuế.

Cục Thuế chỉ thực hiện tiếp nhận hồ sơ của người nộp thuế qua Hệ thống

thuế điện tử (Etax); gửi qua đường bưu điện;

Cục Thuế hỗ trợ người nộp thuế qua thư điện tử và điện thoại tại địa chỉ sau:

+ Hộp thư điện tử: pttht.khh@gdt. gov.vn

+ Số điện thoại: 0258 3822028.

Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa thông báo để các tổ chức và cá nhân biết, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:VBĐT

- Gửi email cho NNT;

- Đăng website Cục thuế và niêm yết tại BPMC Cục Thuế;
- Báo KH, Đài PTTH KH, Cổng TTĐT KH;
- Lưu: VT, TTHT (2b) nbhung.

                                                                                                                                Lương Xuân Thu

mailto:pttht.khh@gdt.gov.vn

	bookmark0

		2020-04-16T09:37:40+0700
	Việt Nam
	Lương Xuân Thu<lxthu.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-16T09:41:27+0700
	Việt Nam
	Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa<cucthuekhanhhoa.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-16T15:48:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử<cttdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!